W załączniku do uchwały Nr LII/487/23 Rady Gminy Zamość z dnia 3 marca 2023 r. w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Zamość w 2023 r. § 10 otrzymuje brzmienie: 

„Na realizację programu w 2023 roku przeznacza się kwotę 185 000,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt 
pięć tysięcy złotych) w tym na: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla bezdomnych zwierząt – 63 000 zł, 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie – 1 000 zł, 

3) odławianie bezdomnych zwierząt – 35 000zł, 

4) obligatoryjną sterylizację lub kastrację zwierząt umieszczonych w schronisku - 6 000 zł,